S Indelek

SOLICITUD DE CREDITO

Fecha:

martes, 24 de octubre de 2017

Datos Generales

Nombre o Razdn Social: [

Autronic Power, SA de CV

[Sector

!

Usuario final

Lugar y Fecha de Constitucion:

Chihuahua, Chihuahua 09/Agosto/2011

RFC

AP01108093D3

Monto del Cédito que Solicita

$100,000.00

Dias de Plazo de Crédito

30

Ubicacion de Propiedades:

Precio de Venta

Representante Legal:

QOscar Margarito Aragonez Camu

Nombres, Correo, Teléfono de

personas autorizadas a recibir mercancias

0 en su caso, del departamento de compras:

1) Luis Alberto Pena Rivera Ipefia@autronic.com.mx Almacen (614) 2-051401 Ext.-1011
2) Alfredo Chavez Hernandez achavez@autronic.com.mx. Compras (614) 2-051401 Ext.-1005
3) Lizeth Soto Rodriguez Isoto@autronic.com.mx Compras (614) 2-051401 Ext.-1010

Domicilio Comercial

Direccion: |

Calle 26 No. 20502 Colonia Impulso

Codigo Postal:

31183

Teléfono (s)

(614) 2-051401

Dia vy Lugar de revision de facturas: [

Viernes 10:00 am-1:00 pm-Calle 26 No. 20502 Colonia Impulso

Dia v lugar de pagos de facturas: |

Viernes 10:00 am-1:00 pm-Calle 26 No. 20502 Colonia Impulso

Correos a donde se envian las facturas electronicas: |

aldape@autronjc.com.mx

Farma de Pago(Transferencia,Chegue, Efectivo, Tarjeta de Débito)

[

Cheque

Ultimos 4 Digitos de la cuenta y Banco gue Manegjan:

0433

Nombre de la Persona de Pagos:

Andrea Liliana Aldape Payen

Telefono:

(614) 2051401 |

Correo:

aaldape@autronic.com.mx

Si manejan O.C. y en su caso, son via electronica favor de hacerlas llegar al correo electronico de vendedor.

Pineda bpineda@indelek.com .

Favor de mandar la papeleria y solicitud de crédito llena a los sig. correos Isabel Pineda ipineda@indelek.com y/o Blanca

Anexar los siguientes documentos:

1) Copias de Alta de Hacienda

5) Comprobante Domicilio

2) Copia de Acta Constitutiva

6) Copias de Edos. De Cuenta Bancarios

3) Copia de ultimo balance

7) Copia Identificacion de Representante Legal

4) Copia de RFC

8) Pagare firmado por créditos arriba de $30,000.00

Referencias Comerciales

Gerente de Ventas Indelek
Firma

Creédito y Cobranza Indelek

Firma

Compaifiia: Cia Sherwin Williams Contacto: Jorge Debora Teléfono  |(514) 4-810588
Compaiia: Casa Myers SA Contacto: Sergic Almaraz Teléfono  |[(514) 4-817018
Compariia: Solgama, SA de CV Contacto: Rosy Ortiz Teléfono  |(514) 4-197913
Referencias Bancarias
Cuenta de Cheques No. Cuenta MN 21504870433 Banco Scotiabank
Cuenta de Cheques No. Cuenta USD 21503382257 Banco Scotiabank
Cuenta de Inversion No. Cuenta // Banco
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